浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2017〕13 号

信息与电子工程学院关于调整

继续教育工作领导小组成员的通知

各系、所、中心、机关：

经研究，信息与电子工程学院继续教育工作领导小组成

员进行调整，现将调整后的成员名单公布如下：

组  长：钟蓉戎

副组长：杨建义  王  震

成  员：王  锐  刘  晶  吴叶飞  沈振华

信息与电子工程学院

2017 年 9月 11 日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2017 年 9 月 11 日印发